別記様式第１号（第４条関係）

年  月  日

   上富良野町長 様

申請者 町内会名：

住  所：

代表者名：

   電  話：

  年度生活灯補助金交付申請書

  上富良野町生活灯補助規則第４条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係

書類を添えて申請します。

記

電

気

料

補

助

補助申請期間      年   月分から      年   月分まで

第１種生活灯

Ｗ  灯  Ｗ  灯

Ｗ  灯  Ｗ  灯

カ月分の電気料金合計          円×70／100
        ＝①           円（百円未満切捨て）

第２種生活灯

Ｗ  灯  Ｗ  灯

Ｗ  灯  Ｗ  灯

Ｗ  灯  Ｗ  灯

カ月分の電気料金合計          円×50／100
        ＝②           円（百円未満切捨て）

新設、修理等補助

新設、修理、改修、移設に要した経費

                円×50／100

        ＝③      円（百円未満切捨て）

合 計   上記①＋②＋③          円

口 座 振 替 払 い の
振込先金融機関の
名称及び口座番号

振込先金融機関の名称

口 座 番 号

口 座 名 義 人

 注１ 電気料補助は、北海道電力株式会社の発行する補助申請期間の「電気料金振替済

みのお知らせ」又は補助対象期間中の「通帳の写し」を必ず添付してください。

  ２ 生活灯を新設、修理、改修又は移設した場合は、その要した経費がわかるよう領

収書又は請求書を必ず添付してください。

  ３ 補助金は、口座振替払いとしますので、当該欄は、正確に記入してください。